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Mottagare 

Namn  

Adress 

Postnummer Postort 

 

      Fastighetsnamn 

Information om kommunalt VA i Ulmekärr 

Tanums kommuns arbete för att ansluta Ulmekärr till det kommunala VA-

nätet fortgår och kommunen vill med detta brev informera om status för 

projektet. 

 

Status och tidplan 

Projektet löper i allt väsentligt på enligt plan. Projekteringen av områdets 

VA-anslutning färdigställdes under våren, varefter ett förfrågningsunderlag 

för upphandling av entreprenör ansvarig för utförandet, togs fram.  

Upphandling av entreprenör har utförts under våren 2022 och kontrakterad 

entreprenör är Grimsrud Entreprenad AB.  

Anläggningsarbetet/entreprenaden kommer att starta på plats tidigast 15 

augusti 2022.  Den beräknade tidplanen är att arbetet med VA-utbyggnaden 

ska vara slutfört 31 oktober 2023. Under sommaren 2023 kommer det vara 

uppehåll i arbetena under perioden 15 juni – 15 augusti.  

 

Entreprenad 

Kommunens entreprenör bygger ut den allmänna/kommunala VA-

anläggningen. Anslutning till denna kan ske först när hela den kommunala 

VA-anläggningen är utbyggd och godkänd, det vill säga tidigast 31 oktober 

2023. 

Servisledningar kommer att dras från huvudledningarna och in mot varje 

fastighet. I anslutning till tomtgräns upprättas sedan en förbindelsepunkt 

(eller anslutningspunkt). Förbindelpunkten utgör ansvarsgränsen mellan 

fastighetsägarens och kommunens ledningar. Er förbindelsepunkt kommer 

att vara i den position vi samrått med er tidigare, om inget oförutsett 

inträffar.  

VA-installation på den egna fastigheten kan förberedas innan – men själva 

anslutningen kan ske först när hela den kommunala anläggningen är 

färdigutbyggd.  
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Vi kommer att skicka ut ytterligare information under entreprenadens gång 

beträffande de händelser som kommer att ske senare, vid tiden för själva 

anslutningen (servisanmälan, meddelande om förbindelsepunkt etc.).  

 

Anläggningsarbete 

Då schaktning kommer att genomföras kommer detta att medföra viss 

tillfällig påverkan i området. Denna påverkan gäller störning från maskiner 

då anläggningsarbetena pågår samt påverkan på framkomligheten. 

Entreprenören kommer tillsammans med Tanums kommun att arbeta för att 

denna påverkan blir så liten som möjligt. Entreprenören kommer även att 

hålla er informerade löpande om evt. störningar under tiden entreprenaden 

pågår. 

Entreprenören, Grimsrud Entreprenad AB, ansvarar för återställningsarbeten 

i samband med schaktningsarbeten med mera och har kontakt med berörda 

fastighetsägare.  

 

Besiktning av fastigheter  

För att försäkra sig om att de markarbeten som görs inte medför några 

skador på fastigheterna så kan berörda fastighetsägare komma att bli 

kontaktade av kommunen utsett företag som utför besiktning före och efter 

entreprenaden. Kostnader för dessa besiktningar bekostas av kommunen. 

Det åligger utsett företag att bedöma omfattningen av besiktningen i 

området i förhållande till de markarbeten som planeras. Alla fastighetsägare 

i området kontaktas inte.  

 

Övergripande information  

Tveka inte att höra av er till oss om ni har frågor eller funderingar!  

 

Med vänlig hälsning  

Gunnar Jungqvist  

Projektingenjör, Tekniska förvaltningen, Tanums kommun 

 

 

----   
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Kontaktuppgifter  

Gällande projektet  

Projektledare Gunnar Jungqvist, 0525-18388, gunnar.jungqvist@tanum.se 

  

Gällande VA-taxor, avgifter, anslutning, blanketter och liknande:  

Jenny Axelsson, 0525-18347, jenny.axelsson@tanum.se  

Karin Görfelt, 0525-18367, karin.gorfelt@tanum.se  
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